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PRODUCT INFORMATION
g:gﬁgft Name: ls,gﬁ%AN ol Unit UPC Code: | 7 06950 66685 2

Product Description:

Soybean Oil: A vegetable oil derived from soybeans that is fully refined, bleached
and deodorized.

Ingredient Statement: | Soybean Qil

Country of Origin: USA/CANADA

Allergens: None

Lot & Best By Date: Stamped

Storage: Cool, Dry place. \ Shelf Life: \ 2 Years

Special Instructions:

This product may become cloudy at around 45°F.

ANALYTICAL SPECIFICATIONS

Free Fatty Acid %: | <1.0% | Peroxide: | <15.0 meq/kg

ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS

Taste: Smooth flavor, no acrid after taste Color: Pale Yellow

Aroma: Typical of soybean Physical State: | Liquid

Density at 20°C: | 914-917g/cm?

PACKAGING DESCRIPTION
Type of Packaging: | Tote (Bulk)
Net Contents: Approx. 263 gallons (2,000 lbs)
Case Markings: Kosher
Pallet Weight: 2,130 Ibs
Pallet Count: 1
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Nutrition Facts
NA servings per container
Serving size 1tbsp (13.59)
Amount per serving
Calories 120
% Daily Value*
Total Fat 159 19%
Saturated Fat 29 10%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 6g
Monounsaturated Fat 1.5g
Cholesterol Omg 0%
Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Om 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.
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